
เดือนน้ี

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหสับญัชี เกิดข้ึนจริง

บาท วตัถุประสงค/์เฉพาะกิต (บาท) บาท (บาท)

43,430,912.22      ยอดยกมา 48,544,354.40    

รายรับ  (หมายเหตุ 1)

1,482,000.00        1,482,000.00        1,462,570.25        ภาษีอากร 41100000 1,414,575.85      

18,500.00             18,500.00             15,786.00             ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000 4,100.00             

100,000.00           100,000.00           127,775.71           รายไดจ้ากทรัพยสิ์น 41300000 21,722.84           

183,000.00           183,000.00           96,223.00             รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000 19,323.00           

6,000.00               6,000.00               210.00                  รายไดเ้บด็เตล็ด 41500000 100.00                

500.00                  500.00                  -                        รายไดจ้ากทนุ 41600000 -                      

17,210,000.00      17,210,000.00      9,660,153.80        ภาษีจดัสรร 42100000 3,403,412.54      

21,000,000.00      21,000,000.00      12,123,366.00      เงินอุดหนุนทัว่ไป 43100000 -                      

40,000,000.00      40,000,000.00      23,486,084.76      

25,800.00          25,800.00             25,800.00             เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 44100000 -                      

40,000,000.00      25,800.00          40,025,800.00      23,511,884.76      4,863,234.23      

543,486.00           ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 40,594.00           

5,907.00               ลูกหน้ีภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 11043001 -                      

1,178.76               ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 11043002 125.02                

47,259.45             เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 9,498.31             

3,209.94               เงินรับฝากส่วนลดในการจดัเก็บภาษี 6% 21040005 988.38                

37,263.00             เงินรับฝากประกนัสงัคม 21040013 5,852.00             

318,198.50           เงินรับฝากค่าใชจ่้ายอ่ืน 21040015 -                      

111,243.56           เงินรับฝากอ่ืนๆ (คืนกรมฯ) 21040099 -                      

96,121.51             เงินสะสม 31000000 -                      

367,400.00           เงินรับฝากประกนัสญัญา/ประกนัซอง 21040008 349,400.00         

1,600.00               งบกลาง (รับคืนเงินเบ้ียพิการ) 51108000 -                      

700.00                  งบกลาง (รับคืนเงินเบ้ียผูสู้งอาย)ุ 51107000 -                      

340.00                  เงินรับฝากอ่ืนๆกองทุนส่งเสริมสุขภาพ(สปสช) 21040099 -                      

14.95                    เงินรับฝากอ่ืนๆดอกเบ้ียเงินฝากโครงการเศรษฐกิจชุมชน -                      

1,533,922.67        406,457.71         

25,045,807.43      รวมรายรับ 5,269,691.94      

จนถึงปัจจุบนั

องคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

รายงาน  รับ  -  จ่าย  เงินสด

ปีงบประมาณ  2562    ประจ าเดือน มีนาคม  2562



เดือนน้ี

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหสับญัชี เกิดข้ึนจริง

บาท วตัถุประสงค/์เฉพาะกิต (บาท) บาท (บาท)

รายจ่าย

10,360,693.00      10,360,693.00      5,325,289.00        งบกลาง 51100000 967,372.00         

2,743,920.00        2,743,920.00        1,198,695.00        เงินเดือน ฝ่ายการเมือง 52100000 199,860.00         

9,906,600.00        9,906,600.00        4,334,435.00                    ฝ่ายประจ า 52200000 728,548.00         

841,750.00           841,750.00           127,000.00           ค่าตอบแทน 53100000 15,500.00           

5,563,500.00        5,563,500.00        1,293,935.13        ค่าใชส้อย 53200000 185,983.00         

2,820,187.00        2,820,187.00        691,641.20           ค่าวสัดุ 53300000 462,701.20         

631,000.00           631,000.00           185,839.71           ค่าสาธารณูปโภค 53400000 36,824.30           

542,350.00           542,350.00           235,200.00           ค่าครุภณัฑ์ 54100000 50,800.00           

25,800.00          25,800.00             25,800.00             ค่าครุภณัฑ(์เฉพาะกิจ กลอ้งDLTV) 54100000 -                      

3,960,000.00        3,960,000.00        -                        ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้า 54200000 -                      

25,000.00             25,000.00             -                        รายจ่ายอ่ืน 55100000 -                      

2,605,000.00        2,605,000.00        1,051,086.99        เงินอุดหนุน 56100000 -                      

40,000,000.00      25,800.00          40,025,800.00      14,468,922.03      2,647,588.50      

553,726.00           ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 50,834.00           

861,500.00           รายจ่ายคา้งจ่าย 21010000 -                      

51,787.69             เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 8,924.01             

318,198.50           เงินรับฝากค่าใชจ่้ายอ่ืน 21040015 -                      

869,243.56           เงินสะสม 31000000 -                      

6,327.50               เงินรับฝากประกนัสญัญา 21040008 -                      

111,243.56           เงินรับฝากอ่ืนๆเงินคืนกรมส่งเสริมการปกครองทอ้งถ่ิน 21040099 -                      

2,604.98               เงินรับฝากอ่ืนๆกองทุนฟ้ืนฟูสมรรถภาพท่ีจ าเป็นต่อสุขฯ 21040099 -                      

37,263.00             รับฝากประกนัสงัคม 21040013 5,852.00             

95,055.00             เงินรับฝากศูนยบ์ริการอินเตอร์เน็ทต าบล 21040099 -                      

2,906,949.79        65,610.01           

17,375,871.82      รวมรายจ่าย 2,713,198.51      

7,669,935.61        สูงกว่า 2,556,493.43      

                 รายรับ                           รายจ่าย

(ต ่ากว่า)

51,100,847.83         ยอดยกไป 51,100,847.83      

          .....................................                                    .....................................                                     .....................................

         (นางจนัทร์จิรา  เทวา)                                   ( นายอ านวย  ทนสระนอ้ย)                                    (นายสุริยะ เลียนอยา่ง)

            ผูอ้  านวยการกองคลงั                               ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน                    นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

จนถึงปัจจุบนั



รายการ รหสับญัชี เดบิท เครดิต
เงินสด 11011000 -                        
เงินฝากธนาคาร  ประเภท
          - ธกส. ออมทรัพย ์ 4212468104 11012001 11,187,342.34       
          - ธ.ออมสิน เผ่ือเรียก  055580002784 11012001 9,585,571.91         
          - ธ.ออมสิน เผ่ือเรียก  055580084923 11012001 8,030.61                
          - ธ.กรุงไทย ออมทรัพย ์ 3060209944 11012001 30,319,902.97       
ลูกหน้ี ภาษีโรงเรือน 11043001 -                        
ลูกหน้ี ภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 11043002 1,280.28                
ลูกหน้ี เงินทุนเศรษฐกิจชุมชน 11045000 1,000,000.00         
ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 10,240.00              
งบกลาง 51100000 5,322,989.00         
เงินเดือน  ฝ่ายการเมือง 5210000 1,198,695.00         
            ฝ่ายประจ า 5220000 4,334,435.00         
ค่าตอบแทน 5310000 127,000.00            
ค่าใชส้อย 5320000 1,293,935.13         
ค่าวสัดุ 5330000 691,641.20            
ค่าสาธารณูปโภค 5340000 185,839.71            
ค่าครุภณัฑ์ 54100000 235,200.00            
ค่าครุภณัฑเ์งินอุดหนุนเฉพาะกิจ(กลอ้ง DLTV) 25,800.00              
เงินอุดหนุน 56100000 1,051,086.99         
      เงินรายรับ (หมายเหตุ 1) 19010000 23,486,084.76       
     เงินรายรับ(เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ) 21010000 25,800.00              
     รายจ่ายคา้งจ่าย 21010000 1,338,000.00         
     เงินนอกงบประมาณ เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016 1,003,520.00         
     เงินรับฝาก 21040000 506,602.32            
     เงินสะสม 31000000 24,933,028.21       
     ทุนส ารองเงินสะสม 32000000 15,285,954.85       

66,578,990.14       66,578,990.14       

องคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน  อ าเภอจกัราช  จงัหวดันคราชสีมา
งบทดลอง 

ณ  วนัท่ี   31    มีนาคม      2562



เรียน  นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน
          -  เพ่ือทราบ

  .....................................                        .....................................                          ................................
   (นางจนัทร์จิรา  เทวา)                    ( นายอ านวย  ทนสระนอ้ย)                      (นายสุริยะ  เลียนอยา่ง)
    ผูอ้  านวยการกองคลงั              ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน        นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

บัญชีรับฝาก
รายการบญัชีเงินรับฝาก บญัชี จ านวนเงิน
เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 9,498.31                
เงินรับฝากประกนัสงัคม 21040013 -                        
ส่วนลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 6% 21040005 5,303.40                
รับฝาก เงินประกนัสญัญา 21040008 137,050.00            
เงินรับฝากอ่ืนๆเงินรับฝากอดกเบ้ียเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040099 4,510.61                
เงินรับฝากอ่ืนๆเงินรับฝากอ่ืนค่าขายแบบ 21040099 500.00                   
เงินรับฝากอ่ืนๆกองทุนหลกัประกนัสุขภาพ (สปสช.) 21040099 340.00                   
รับฝากประกนัซอง 21040007 349,400.00            

506,602.32            

       ประกอบงบทดลอง    31    มีนาคม  2562





       ประกอบงบทดลอง    31    มีนาคม  2562


